

خبرها

افروغ: نامه کرویٰ بجا بود

عماد افروغ نامه کرویٰ را بجا و قابل قبول ارزیابی کرد. وی با اشاره به نامه کرویٰ به آیت‌الله جنتی گفت: «مجموعه اصلی این نامه، به رغم تأیید نسبی مضمون نامه رئیس‌جمهور، مربوط به تفاسیر اغراق‌آمیز از مقامات کشور است، لذا قطع نظر از اینکه مطالب در نامه حجت‌الاسلام والمسلمین کرویٰ چگونه به رشته تحریر درآمده، آن را یک نامه بجا و موثر می‌دانم.»
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس مضمون این نامه را شبیه مضمون نطق اخیر خود در مجلس که درباره نامه رئیس‌جمهور کشورمان به بوش ایراد کرده بود، دانست و در عین حال افزود: «آقای کرویٰ می‌توانست برخی مطالب بیان شده از نامه خود را به گونه‌ای دیگر بنویسد، مثلاً اشاره به رشته تحصیلی رئیس‌جمهور ازجمله مطالبی بود که می‌توانست به گونه دیگر تنظیم شود.»
وی افزود: «اصل نامه آقای کرویٰ نامه درستی است که از نظر من نیز قابل قبول است.»
وی با بیان اینکه علمای ما باید در تعریف خود از افراد خیلی هویشار باشند، این پرسش را مطرح کرد که چرا امام جمعه موقت تهران صحبت‌هایی را که نسبت به نامه رئیس‌جمهور انجام دادند، حتی نسبت به نامه امام (ره) به گوریانچف ایراد نکردند و چرا در خصوص نامه امام (ره) این تذکر را نداشتند که باید در کتاب‌های درسی گنجانده شود.
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: «نامه حضرت امام (ره)، به نظر من سقوط مارکسیسمی که در برابر خدا و معنویت می‌ایستاد کمک کرد، بلکه به نشر خداگرایی و معنویت‌گرایی نیز کمک کرده است.»

بررسی انگشت نگاری از اتباع آمریکایی

فارس: نمایندگان مجلس گزارش شور اول کمیسیون امنیت ملی در مورد طرح لزوم بازرسی و انگشت نگاری از اتباع آمریکایی در مبادی ورودی کشور را در دستور کار خود دارند.
همچنین طی هفته جاری، وزرای علوم، نیرو و بهداشت و درمان برای پاسخگویی به سئوال سه نفر از نمایندگان، روانه صحن علنی مجلس می‌شوند.

انتقاد از شوک دولت به بازار مسکن

ایلنا: عضو کمیسیون اقتصادی مجلس هفتم با انتقاد از پرداخت وام‌های ۱۰ میلیون تومانی برای خرید و اجاره مسکن گفت: مجلس باید جلوی تصمیم‌های غلط دولت را بگیرد.
«ناصر عاشوری» با اشاره به شروع توزیع وام‌های ۱۰ و ۳ میلیون تومانی در بین مردم برای خرید و اجاره مسکن افزود: مجموعه سیاستی که دولت در این راستا پیش گرفته است، به اعتقاد بنده اقدامی کارشناسانه نیست، چرا که با توجه به محدودیت مسکن وقتی پولی برای خرید به خریداران عرضه شود، قطعاً رابقتی منفی در افزایش قیمت مسکن امری طبیعی است.
وی افزود: متأسفانه شوکی که اخیراً در بازار مسکن به ویژه در تهران رخ داده است، ناشی از سیاست‌های غلط دولت و مجلس بجا است که وارد عمل شود.
بجا است که مجلس با حساس شدن بر روی این قضیه و فشاری که به مردم وارد شده است، وارد عمل شود و جلوی این تصمیم‌های غلط دولت را بگیرد.

فراکسیون اصولگرایان خواستار تغییر هیات‌رئیس

ایلنا: عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس هفتم گفت: «نظر قطعی این فراکسیون بر تغییر ترکیب هیات‌رئیسه فعلی است.»
«مرتضی تمدن» نماینده شهرکرد با اعلام اینکه شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان سه شنبه این هفته در مورد تغییر برخی از اعضای هیات‌رئیسه تصمیم‌گیری می‌کند، افزود: «آنچه در جلسه گذشته شورای مرکزی قطعی شد، تغییر ترکیب هیات‌رئیسه فعلی است اما در مورد اینکه چه اعضای تغییر کنند، تصمیم‌گیری نشد.»
«تمدن تصریح کرد: بنابر تصمیم شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان اولویت در تغییر ترکیب هیات‌رئیسبه ابتدا با کسانی است که خودشان تمایل به کاندیداتوری در این دوره از انتخابات هیات‌رئیسه ندارند. وی سپس با بیان اینکه این نظر شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان است و الزامی برای مجمع عمومی ندارد، خاطرنشان کرد: کاندیداهای فراکسیون اصولگرایان برای حضور در انتخابات هیات‌رئیسه یک هفته قبل از انتخابات می‌توانند آمادگی خود را به فراکسیون اعلام کنند. در عین حال یکی دیگر از اعضای فراکسیون اصولگرایان در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ما از احتمال تغییر دو منشی و یک کارپرداز خبر داد. این نماینده که نخواست نامش مطرح شود گفت: بحث بر سر تغییر آقای نوعی اقدام کارپرداز فعلی و محمد صادقی و جهانبخش محبی نمی‌باشد منشی‌های فعلی هیات‌رئیسه مجلس است.

سمینار جامعه مستقل وکلای دادگستری

ایلنا: «نقش شورای امنیت در حفظ حقوق ملت‌ها» محور روز یکشنبه‌سی و یکم اردیبهشت‌ماه از سوی جامعه مستقل وکلای دادگستری برگزار می‌شود.
در این سمینار که از ساعت ۱۹ در هتل مرمر تهران برگزار می‌شود، عبدالفتاح سلطانی، محمد شریف و محمدعلی دادخواه، از اعضای هیات موسس کانون مدافعان حقوق بشر به ایراد سخن می‌پردازند.

قانون

رئیس قوه قضائیه در همایش قضات دادسراهای تهران:

حقوق متهمان رعایت نمی‌شود



اهداف تعیین شده در قانون اساسی ساماندهی شود.

■ **مرتضوی: توطئه‌ها را خنثی کردیم**
اما پیش از رئیس قوه‌قضائیه، «سعید مرتضوی» دادستان عمومی و انقلاب تهران پشت‌تریون قرار گرفت تا گزارشی از عملکرد سه سال گذشته دادسراهای این استان ارائه دهد. وی اظهار داشت: «دادسرای تهران به‌رغم کمبودها توانست طی سال‌های ۸۲ و ۸۳ دوره استقرار و در سال ۸۴ به تثبیت خود را سپری کند و بنا برادر براساس برنامه اجرایی در سال ۸۵ تلاش‌ها را با بودجه توسعه کمی و کیفی و مکانیزه کردن کامل سیستم اداری را محقق کند. پس از مدت کوتاهی از احیای دادسراها از هر سو مورد آماج توطئه بدخواهان و مغرضان داخلی و خارجی قرار گرفت که تمامی توطئه‌هایی که علیه امنیت و آسایش شهروندان برنامه‌ریزی شده بود، به واسطه کمک ضابطان خنثی شد و امنیت و آرامش بر پایتخت تثبیت شد.»
مرتضوی ادامه داد: «از ۲۶ ناحیه تشکیل شده ۱۶ ناحیه عمومی و ۱۰ ناحیه تخصصی است که هدف از تشکیل دادسراهای تخصصی، رسیدگی به جرایم خاصی است که مبارزه با آن از جهت ایجاد امنیت، بسیار حائزاهمیت است.»
به گزارش ایسنا دادستان تهران دادسرای کارکنان دولت و رسانه‌ها، مفاسد اقتصادی، امور قاچاق کالا و ارز، امور جنایی، ارشاد و مفاسد اجتماعی، انقلاب تهران، ویژه جرایم پزشکی و دارویی، فرودگاه، امور سرپرستی و ویژه نوجوانان با آن ۱۰ ناحیه دادسراهای تخصصی تشکیل به‌رشمرد. وی درباره آمار پرسنل دادسرای تهران گفت: دادسرای تهران دارای ۶۴۴ قاضی است که از این تعداد در بخش اداری نیز ۲۶۰۰ نفر مشغول به کارند که از این تعداد ۵۸۸ نفر رسمی‌اند و سایر افراد به صورت پیمانی، روزمزد و خدمت‌های مشغول به کارند. مرتضوی با بیان اینکه بین تهران با کمبود ۲۵۰ قاضی و ۵۰۰ کارمند مواجه است، یادآور شد که طی سه سال فعالیت در دادسراها ۲ میلیون و ۱۰۱ هزار و ۶۳۳ فقره وارده دادسراها بود که از این تعداد ۲ میلیون و ۳۶ هزار و ۵۰۵ فقره تعیین تکلیف نهایی شده است. دادستان تهران با اشاره به بخشنامه رئیس قوه‌قضائیه مبنی بر واگذاری امر تحقیقات مقدماتی زیر نظر قاضی دادسرا عنوان کرد: با صدور این بخشنامه حجم انبوهی از پرونده‌هایی که در کلاترئی‌ها و آگاهی‌ها و نیروی انتظامی وجود داشت وارد سیستم دادسرا شد و در نتیجه بسیاری از نواحی دادسراها دوشیفته شدند. وی در ارائه آمار ۶ماهه دوم سال ۸۴ که در راستای اجرای بخشنامه رئیس قوه‌قضائیه اقدام کرده‌اند، گفت: در این مدت ۳۸۷ هزار و ۵۲ فقره پرونده وارده داشتیم که از این تعداد ۳۹۷ هزار و ۸۳۸ پرونده رسیدگی نهایی تعیین تکلیف شده است یعنی ۱۰ هزار و ۷۸۶ فقره پرونده علاوه بر تعداد وارده‌ها، مستخومه شده است. مرتضوی تشکیل شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی و منابع طبیعی را یکی از اقدامات مهم دادسراها برشمرد و عنوان کرد: مدت چهارماه است که دو شعبه ویژه زمین‌خواری تشکیل شده که در این مدت ۲۰۰ فقره پرونده تشکیل و شروع به رسیدگی شده و از این تعداد ۴۵۰ پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. وی همچنین اظهار داشت که در مدت فعالیت این دو شعبه مبارزه با زمین‌خواری یک میلیون و ۸۰۰ هزار متر از اراضی ملی به بیت‌المال اعاده شد که ارزش آن طبق برآورد

■

تابش: انتخابات شوراها آزمون دولت است

نگهبان برای این کار صرف نهد: نمایندگان اردکان خاطرنشان کرد: نمایندگان در استان‌ها و شهرستان‌ها دفتری دارند که با یک بودجه منحصصر می‌توانند نظارت را بر انتخابات شوراها اعمال کنند و من فکر می‌کنم با همین ترکیب مجلس زمینه بیشتری برای حضور صاحبزنان و طیف‌های فکری مختلف در انتخابات فراهم شود تا در عرصه مدیریتی کشور کمک‌کار مسئولان و مدیران اجرایی باشند.
تابش در دیدار عمومی برگزاری انتخابات خبرنگاران

شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۵

خبرها

واگذاری انتخاب شهردار به استانداری‌ها

ایلنا: عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس از طرح پیشنهاد سلب اختیار انتخاب شهردار از شوراهای شهر و واگذاری آن به استانداری و فرمانداری در لایحه اصلاح قانون انتخابات خبر داد. «محمدرضا میرتاج‌الدینی» نماینده تبریز درخصوص لایحه فوریتی اصلاح قانون شوراهای شهر و روستا گفت: با توجه به اینکه نظارت نوعی اجرا است با رسالت مجلس که قانونگذاری و صرف نظارت است، در تضاد است. بنابراین باید مجموعه دیگری نظارت بر انتخابات شوراها برعهده بگیرد. عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان ادامه داد: نکته‌ای که نمایندگان قصد دارند آن را به صورت پیشنهاد به لایحه اضافه کنند، این است که اگر کاندیدایی حداقل آرا را در انتخابات نیابد، باید هزینه انتخابات خود را بپردازد. نماینده تبریز تصریح کرد: بحث تجمع انتخابات شوراهای شهر و مجلس خبرنگان نیز به عنوان یک پیشنهاد مطرح و در صورت تصویب به لایحه فوق اضافه می‌گردد. میرتاج‌الدینی ادامه داد: قصد داریم در این لایحه قدرت نظارت شوراها را افزایش دهیم تا از کارهای اجرایی آنها کاسته شود، به طور مثال انتخاب شهردار کار اجرایی است، در حالی که وظیفه شوراها نظارت بر عملکرد شهرداری است.

علی جنتی به وزیر کشور تحمیل شد

ایلنا: نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس هفتم درخصوص احتمال برکناری «علی جنتی» معاون سیاسی – امنیتی وزیر کشور در آستانه انتخابات مجلس خبرگان و شوراهای شهر گفت: وزیر کشور از ابتدا مخالف علی جنتی بود و در واقع ایشان به وی تحمیل شده بود. «علی عسگری» نماینده مشهد در مجلس هفتم درخصوص برخی اخبار و اظهارات وزیر کشور مبنی بر برکناری معاون سیاسی – امنیتی وزارت کشور به دلیل نسبت وی با دبیر شورای نگهبان تصریح کرد: آقای پورمحمدی این موضوع را بهانه قرار داده و می‌خواهد خودش را راحت کند. وی تصریح کرد: علی جنتی از ابتدا به عنوان معاون سیاسی به پورمحمدی تحمیل شده بود وگرنه وزیر کشور مخالف وی بود. عسگری در عین حال تأکید کرد: علی جنتی مدیر پخته و کارآمدی است که در هر حوزه فعالیت کند، موفق خواهد بود.

ناداران: نیازی به نامه نبود

ایلنا: عضو ائتلاف آبادگران در مجلس هفتم گفت: ما غیر از اسرائیل و آمریکا چالشی اساسی با سایر کشورهای دنیا نداریم که نیاز به مکاتبه‌هایی نظیر نامه احمدی‌نژاد به بوش باشد. «الباس نادران» نماینده تهران درخصوص ادامه نامه‌نگاری احمدی‌نژاد با سران سایر کشورها خاطرنشان کرد که باید از طریق سفارتخانه‌ها و روابط دیپلماتیک مسائل کشور با آنها مطرح شود. وی همچنین درخصوص مسائل احمدی‌نژاد به آنها تصریح کرد: نامه‌ای که به بوش نوشته شد، کلیتش حرف بدی نبود. حرف‌هایی بود که احمدی‌نژاد قبلاً از تریون زده بود و نیازی به نامه مستقیم نبود.

تغییر شعار تیم ملی فوتبال به خاطر تذکر

ایلنا: عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس هفتم با تشکر از تغییر شعار «ستارگان پارس» تیم فوتبال ایران در مسابقات جام جهانی به «صلح برای همه برپایه عدالت و معنویت» تأکید کرد. شعار ستارگان پارس میان قومیت‌های مختلف ایجاد اختلاف و تفرقه می‌کرد. هاشم حجازی در نماینده خوی در مجلس تصریح کرد: بنده در تذکری کنی به رئیس‌جمهوری نسبت به شعار «ستارگان پارس» برای تیم فوتبال ایران در جام جهانی اعتراض کردم زیرا اعضای این تیم فوتبال شومرمانه که فقط از فارس‌ها نیستند بلکه در میان آنها از اقوام مختلف دیگری هم حضور دارند. وی با بیان اینکه شعار باید ایجاد وحدت کند نه اینکه میان قومیت‌ها اختلاف ایجاد کند، تصریح کرد: پس از اعتراض و تذکر بنده رئیس‌جمهوری همان روز به معاون تربیت بدنی خود این موضوع را ارجاع دادند.

ایذز در دولت جدید جدی نیست

ایلنا: عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هفتم گفت: «ایذز یک خطر بالقوه ملی است که متأسفانه هنوز در دولت جدید جدی گرفته نشده است.»
مسعود همتی افزود: بحث ایذز در جامعه ما از معنادار تزیقی شایع شد و نقطه شروع این بیماری از این افراد بوده است و ثانیاً آنکه متأسفانه در جامعه ما دلیل مسائل اعتقادی و مذهبی ارتباط بین مسائل جنسی و بیماری ایذز کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد و غالباً این مسئله انکار می‌شود. عضو کمیسیون با تأکید بر تغییر الگوی ابتلا به ایذز در جامعه ایران از معنادار تزیقی به روابط جنسی خارج از چارچوب خانواده گفت: البته در دولت گذشته اقدامات مؤثری در جهت آموزش صریح و بدون پرورش برای جوانان در صدا و سیما آغاز شد ولی متأسفانه این مسئله در دولت جدید نادام نیافت و به نظر می‌رسد که به مسئله ایذز به طور جدی در دولت کنونی پرداخته نمی‌شود و به آن کم‌توجهی می‌شود که البته شاید یکی از دلایل آن عدم استقرار کامل دولت است و هنوز نیاز به زمان دارد.

آگهی مناقصه شماره ۵۲۲۲۴۶۶۷ (نوبت دوم)
این شرکت در نظر دارد **عملیات سرویس دابورتر سولج تب جتجرهای ترانس کوره های ۴.۴.۲.۱ و ترانس های T1 و T2 و T3 پست ۲۲۰ کیلو ولت خود را به مدت ۲ ماهه** به شرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت هایی که دارای امکانات کافی، منابع انسانی مناسب، سوابق و تجارب مرتبط و رتبه بندی سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند، واگذار نماید.
از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می شود با رعایت موارد ذیل در ساعات اداری حبت اقدام مقتضی به آدرس: اهواز، کیلومتر ۱۰ جاده اهواز- بندر امام خمینی، شرکت فولاد خوزستان، واحد خرید خدمات، قرار دادهای خدمات فنی (تلفن ۱۴-۲۲۷۸۹۱۰۰-۰۹۱۱ داخلی ۴۳۹۱ و مستقیم ۲۲۷۹۴۴۶-۰۹۱۱ دور نگار ۲۲۷۹۱۶۲-۰۹۱۱ با سایت **www.ksc.ir**) مراجعه فرمایند.
۱- کسب اطلاعات لازم و اعلم آمادگی تا تاریخ ۱۳۸۵/۳/۳۱ در قبال ارائه اصل رسید واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال در وجه شرکت فولاد خوزستان
۲- تحویل پیشنههادات تا تاریخ ۱۳۸۵/۳/۱۷
۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۴- چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان. (۲)
الف) ضمانتنامه معتبر بانکی
ب) ضمانتنامه معتبر بانکی
۶- نوع تضمین:
۷- شماره حساب واریز وجه:
جاری ۱۵۸۸ بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد ۶۵۳۴

اولین نمایاننگاه فرصت های شغلی
با حضور
شهرت و سازمان های مناسب استخدام طرح انحصاری دانشگاهی
۲۱ خرداد ماه دانشگاه الزهراء خرب شرقی -۸۸۰۳۴۰۳۵

زمان به سرعت می گذرد
هیپاکزیت را جدی بگیریم
مدیران و مدیران و مسئولان به دنبال جذب نیروی شغلی
حساب جاری: ۷۶۶۷/۶۴
بانک سپه میدان هفتم تهر تهران
به نام انجمن خیریه حمایت از بیماران کبدی
تلفن: ۸۸۸۹۴۴۳۳

استاد ارجمند جناب آقای دکتر سام حاجی علیلو سامی
ارتوپد فوق تخصص در جراحی تومورهای استخوان
از این گه با لطف و عنایت پرور درکار بزرگ و با دستان توانمند خود به دستان من توان بخشیدید سیاستگزارم و توفیق روزافزون شما را از خداوند متعال خواستارم
دکتر رضا ماهری

جمعیت آفتاب
کلینک تخصصی درمانی، بازتوانی و فیزیوتراپی
درمان تخصصی وابستگی به مواد مخدر مطابق با استانداردهای علمی
• مشاوره حضوری رایگان • مشاوره تلفنی
• مشاوره انواع روش های نابینا به صورت سرپایی و بستری • درمان با متاقون
• مشاوره فیزی • خانوادگی • گروه درمانی
تهران، ابتدای خ سپهروردی جنوبی، شماره ۴
تلفن: ۷۷۴۴۹۰۷۲-۴
E-mail:headoffice@aftabsociety.org Site: www.aftabsociety.org